
UCHWAŁA NR 87/4096/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. błogosławionego księdza 
Jerzego Popiełuszki we Włocławku na zbycie aktywów trwałych 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 450, 620, 637 i 1211) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr XVIII/329/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, 
użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 
dla których Województwo Kujawsko-Pomorskie jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2013 r. poz. 3192), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. błogosławionego księdza 
Jerzego Popiełuszki we Włocławku na sprzedaż w drodze przetargu ofertowego następujących środków 
trwałych: 

1) kontenera modułowego socjalnego, z wewnętrzną instalacją elektryczną bez wyposażenia, nr fabryczny 
GCB20200120, rok produkcji 2020, o początkowej wartości 59.857,38 zł; 

2) kontenera modułowego socjalnego, z wewnętrzną instalacją elektryczną bez wyposażenia, nr fabryczny 
GCB20200121, rok produkcji 2020, o początkowej wartości 59.857,38 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Niniejszą uchwałą wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. błogosławionego 
księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku na zbycie aktywów trwałych. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej zbycie aktywów trwałych 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, oddanie go w dzierżawę, najem, użytkowanie 
oraz użyczenie może nastąpić wyłącznie na zasadach określonych przez podmiot tworzący. Na tej podstawie 
Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 27 lutego 2012 r. podjął uchwałę Nr XVIII/329/12 
w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, użyczenie aktywów 
trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo Kujawsko-
Pomorskie jest podmiotem tworzącym. 

Stosownie do § 5 cyt. uchwały zbycie aktywów trwałych zakładu może nastąpić poprzez sprzedaż, zamianę, 
darowiznę. Z § 6 ust. 1 cyt. uchwały wynika, że zbywanie aktywów trwałych zakładu, których początkowa 
wartość księgowa przekracza 6.000 EURO, wymaga zgody Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Projekt uchwały nie podlega procedurze uzgodnień. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki 
we Włocławku pismem z dnia 14 października 2025 r. znak: WSS/DT-E/15/2025 zwrócił się do Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z prośbą o wyrażenie zgody na zbycie, w formie sprzedaży, w drodze 
przetargu następujących kontenerów modułowych socjalnych z wewnętrzną instalacją elektryczną 
bez wyposażenia: 

1) nr fabryczny GCB20200120, rok produkcji 2020, o początkowej wartości 59.857,38 zł; 

2) nr fabryczny GCB20200121, rok produkcji 2020, o początkowej wartości 59.857,38 zł. 

Ceny wywoławcze zbywanych kontenerów nie mogą być niższe niż wartość rynkowa określona przez 
rzeczoznawcę majątkowego Pana Artura Nowaka, numer uprawnień 7877, w raporcie z wyceny z dnia 
8 grudnia 2025 r., tj.: 

1) kontenera nr fabryczny GCB20200120, rok produkcji 2020 – wartość 16.200 zł netto; 

2) kontenera nr fabryczny GCB20200121, rok produkcji 2020 – wartość 13.000 zł netto. 

Przedmiotowe kontenery zostały dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach projektu RPKP.09.03.01-04-0002/20 „Ograniczenie negatywnych skutków COVID-19 poprzez 
działania profilaktyczne i zabezpieczające skierowane do służb medycznych”. Kontenery wykorzystywane 
były w okresie trwania pandemii i służyły do przeprowadzania pretringu. Stanowią one własność 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Włocławku. 

Zbycie przedmiotowych aktywów trwałych – dwóch kontenerów pozytywnie zaopiniowała Rada Społeczna 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku 
uchwałą Nr 11/2025 z dnia 6 października 2025 r. 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki 
we Włocławku złożył oświadczenie, zgodnie z § 3 ust. 1 uchwały Nr XVIII/329/12 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r., iż zbycie kontenerów nie doprowadzi do ograniczenia 
dostępności do świadczeń zdrowotnych udzielanych przez Szpital. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 87/4096/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


